
2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 151 102,8 km Time: 2:46:16 Avg Speed. 37,1

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 163 2:46:16MORAN Chloe ACA-CYCLINGAUS 100 106 661 42

2 132 0:00:00VAN WERSCH Anna VD VELDEN ADVISEURS-MTD NED 100 228 631 83J

3 129 0:00:00VEERMAN Deborah VD VELDEN ADVISEURS-MTD NED 100 753 155 31

4 123 0:00:00ZWAAN Sophia WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 234 029 49J

5 59 0:00:00LENAERS Jade S-BIKES DOLTCINIBEL 100 649 639 14J

6 22 0:00:00MEERT Marieke CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 101 221 688 54

7 74 0:00:00RAYNOLDS Matilda RESTORE CYCLING TEAMAUS 100 525 669 10

8 49 0:00:00VANPACHTENBEKE Margot KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 101 237 514 69

9 58 0:00:00VAINIONPÄÄ Laura S-BIKES DOLTCINIFIN 100 097 119 06

10 164 0:00:00DE FRANCESCO Danielle ACA-CYCLINGAUS 101 122 690 93

11 170 0:00:53FEDOTOVA Kseniia WOMEN TEAM UKRAINEUKR 100 101 799 30

12 159 0:00:53FEYTENS Ellen REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANTBEL 100 164 032 86J*

13 1 0:00:53VAN LOY Ellen VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP T.BEL 100 070 534 96

14 44 0:00:53MAES Marie LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL 101 157 924 19J

15 130 0:00:53GROEN Marjet VD VELDEN ADVISEURS-MTD NED 101 162 325 55

16 27 0:00:53LANSSENS Lien ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 062 251 58

17 31 0:00:53CASSIERS Cato ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 138 946 53J

18 118 0:00:53DEN BREEIJEN Violinde TALENT CYCLINGNED 100 233 319 18

19 60 0:00:53VANHOUTTE Fenna S-BIKES DOLTCINIBEL 100 109 697 71

20 69 0:00:53HENDRIKS Dieke WV SCHIJNDELNED 100 231 867 21J

21 52 0:00:53BROUCKAERT Sophie KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 774 777 22J

22 82 0:00:53OOSTERWOUD Wendy NWVGNED 100 132 741 29

23 162 0:00:53LOUW Anya ACA-CYCLINGAUS 100 552 210 70J

24 125 0:00:53TIMMERMANS Iris WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 608 542 45J

25 12 0:00:53MERTENS Fiona BINGOAL-WB LADIESBEL 100 889 437 28

26 40 0:00:53VAN DE GUCHTE Quinty KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNED 100 157 052 90

27 169 0:00:53SOLOVEI Ganna WOMEN TEAM UKRAINEUKR 100 066 459 95

28 131 0:00:53VAN DER GEEST Loesanne VD VELDEN ADVISEURS-MTD NED 100 883 102 95

29 50 0:00:53DECUYPERE Ruth KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 844 371 67J

30 39 0:00:53SNORTHEIM Stine-Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR 101 011 412 74

31 67 0:00:53VAN HEEL Sanne WV SCHIJNDELNED 100 232 657 35J

32 3 0:00:53BROUWERS Julie VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP T.BEL 100 650 098 85J

33 127 0:00:53PARRY Ellie WATERSLEY R&D CYCLING TEAMGBR 100 222 284 41J

34 64 0:00:53VERSCHELDEN Nathalie S-BIKES DOLTCINIBEL 100 087 003 75

35 149 0:00:53VAN BERKEL Anne MIX WV DE AMSTEL/CC PAVÉ76NED 101 281 026 28

36 111 0:00:53BEIJER Inez JAN VAN ARCKELNED 100 230 764 82

37 61 0:00:53SCHOKKAERT Febe S-BIKES DOLTCINIBEL 100 154 790 59

38 107 0:00:53VAN BOVEN Hannah JAN VAN ARCKELNED 100 160 620 69

39 168 0:00:53EDWARDS Sophie ACA-CYCLINGAUS 100 552 236 96J

40 121 0:00:53SODERQVIST Karin WATERSLEY R&D CYCLING TEAMSWE 100 558 886 53J

41 16 0:00:53WISEMAN Eleanor BINGOAL-WB LADIESBEL 100 965 186 20*

42 108 0:00:53VERHOEFF Ingrit JAN VAN ARCKELNED 100 233 118 11J

43 18 0:00:53VAN DEN BORN Eva CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKNED 100 145 325 03

44 146 0:00:53PINXT Puck MIX WV DE AMSTEL/CC PAVÉ76NED 100 945 831 65

45 160 0:00:53VAN BAELEN Nele REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANTBEL 101 058 357 71J*

46 110 0:00:53LANGBROEK Sarah JAN VAN ARCKELNED 101 107 918 65

47 37 0:00:53ROZLAPA Dana KEUKENS REDANT CYCLING TEAMLAT 100 089 048 83

48 36 0:00:53DE SCHEPPER Jasmine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 101 121 669 42

49 173 0:00:53SHARHA Olena WOMEN TEAM UKRAINEUKR 100 060 776 38

50 9 0:00:53ZAVA Allison BINGOAL-WB LADIESBEL 100 918 593 84

51 167 0:00:53WALES Rachael ACA-CYCLINGAUS 101 110 248 67

52 51 0:00:53VANDECASTEELE Marie KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 735 265 86J

53 151 0:00:53LOOIJE Francien MIX WV DE AMSTEL/CC PAVÉ76NED 100 887 197 19

54 147 0:00:53VAN DE POL Ella MIX WV DE AMSTEL/CC PAVÉ76NED 101 238 233 12

Pg 1 / 2



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 151 102,8 km Time: 2:46:16 Avg Speed. 37,1

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

55 33 0:00:53DE BLEECKER Camilla KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 101 190 147 38

56 97 0:00:53DE JONG Elisa WV DE KANNIBAALNED 101 176 317 79

57 153 0:00:53PRIAU Jana REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANTBEL 101 285 260 91

58 35 0:00:53DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 125 156 10

59 42 0:01:05VAN HOOSTE Malou LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL 100 885 176 35J

60 77 0:01:05DERIE Paquita RESTORE CYCLING TEAMBEL 100 163 894 45

61 24 0:01:05RICOUR Maurine CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 101 055 887 26*

62 29 0:01:08KUIJSTERMANS Dèvon ISOREX CYCLING TEAMNED 100 490 090 30

63 116 0:01:09VAN WEERELD Lieke TALENT CYCLINGNED 100 438 448 89J

64 81 0:01:09DE BOER Manon NWVGNED 100 158 647 36

65 94 0:01:28TOL Rixt WIELERZONE NEDERLAND/DE ADELAARNED 100 228 035 69J

66 25 0:01:54D´HONT Silke ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 160 561 10

67 157 0:00:53MALFAIT Ines REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANTBEL 100 164 389 55J

68 83 0:04:52WESTRA Sanne NWVGNED 101 182 100 42J

69 90 0:07:22BROUWER Emma WIELERZONE NEDERLAND/DE ADELAARNED 100 233 119 12J

70 105 0:07:22DE JONG Estelle JAN VAN ARCKELNED 100 799 121 19

71 26 0:07:40GEOGHEGAN Michelle ISOREX CYCLING TEAMIRL 100 071 356 45

72 5 0:09:46BREUGELMANS Rosanne VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP T.BEL 101 179 497 58

73 152 0:09:46PULLES Linda MIX WV DE AMSTEL/CC PAVÉ76NED 101 238 772 66

74 133 0:09:46VAN DER BEEK Mirthe VD VELDEN ADVISEURS-MTD NED 100 872 303 63

75 46 0:10:18FOUWÉ Chantal LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL 101 186 520 00

76 70 0:10:18VERBEEK Britt WV SCHIJNDELBEL 100 649 341 07J*

77 63 0:10:18SCAVONE Dina S-BIKES DOLTCINIBEL 100 644 195 02J

78 41 0:10:38VAN BAKEL Sophie LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENNED 100 143 643 67

79 134 0:10:38GEIRNAERDT Mercedes VD VELDEN ADVISEURS-MTD NED 101 017 155 94

80 73 0:10:38VAN DEN NOUWELAND Bent RESTORE CYCLING TEAMNED 100 233 768 79J

81 34 0:11:12DHONT Glacia KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 157 030 68

82 102 0:11:12ROELOFS Lisanne WV DE KANNIBAALNED 100 157 891 56

83 117 0:11:12COUMANS Lieske TALENT CYCLINGNED 100 233 417 19

Pg 2 / 2



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK  

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

163 MORAN Chloe ACA-CYCLING1 15

132 VAN WERSCH Anna VD VELDEN ADVISEURS-MTD 2 12

129 VEERMAN Deborah VD VELDEN ADVISEURS-MTD 3 10

123 ZWAAN Sophia WATERSLEY R&D CYCLING TEAM4 9

59 LENAERS Jade S-BIKES DOLTCINI5 8

22 MEERT Marieke CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK6 7

74 RAYNOLDS Matilda RESTORE CYCLING TEAM7 6

49 VANPACHTENBEKE Margot KDM-PACK CYCLING TEAM8 5

58 VAINIONPÄÄ Laura S-BIKES DOLTCINI9 4

164 DE FRANCESCO Danielle ACA-CYCLING10 3

170 FEDOTOVA Kseniia WOMEN TEAM UKRAINE11 2

159 FEYTENS Ellen REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANT12 1



Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK  

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

1 132 2:46:16VAN WERSCH Anna VD VELDEN ADVISEURS-MTD NED 100 228 631 83

2 123 2:46:16ZWAAN Sophia WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 234 029 49

3 59 2:46:16LENAERS Jade S-BIKES DOLTCINIBEL 100 649 639 14

4 159 2:47:09FEYTENS Ellen REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANTBEL 100 164 032 86

5 44 2:47:09MAES Marie LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL 101 157 924 19

6 31 2:47:09CASSIERS Cato ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 138 946 53

7 69 2:47:09HENDRIKS Dieke WV SCHIJNDELNED 100 231 867 21

8 52 2:47:09BROUCKAERT Sophie KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 774 777 22

9 162 2:47:09LOUW Anya ACA-CYCLINGAUS 100 552 210 70

10 125 2:47:09TIMMERMANS Iris WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 608 542 45

11 50 2:47:09DECUYPERE Ruth KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 844 371 67

12 67 2:47:09VAN HEEL Sanne WV SCHIJNDELNED 100 232 657 35

13 3 2:47:09BROUWERS Julie VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP T.O.M.BEL 100 650 098 85

14 127 2:47:09PARRY Ellie WATERSLEY R&D CYCLING TEAMGBR 100 222 284 41

15 168 2:47:09EDWARDS Sophie ACA-CYCLINGAUS 100 552 236 96

16 121 2:47:09SODERQVIST Karin WATERSLEY R&D CYCLING TEAMSWE 100 558 886 53

17 108 2:47:09VERHOEFF Ingrit JAN VAN ARCKELNED 100 233 118 11

18 160 2:47:09VAN BAELEN Nele REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANTBEL 101 058 357 71

19 51 2:47:09VANDECASTEELE Marie KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 735 265 86

20 42 2:47:21VAN HOOSTE Malou LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL 100 885 176 35

21 116 2:47:25VAN WEERELD Lieke TALENT CYCLINGNED 100 438 448 89

22 94 2:47:44TOL Rixt WIELERZONE NEDERLAND/DE ADELAARNED 100 228 035 69

23 157 2:47:09MALFAIT Ines REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANTBEL 100 164 389 55

24 83 2:51:08WESTRA Sanne NWVGNED 101 182 100 42

25 90 2:53:38BROUWER Emma WIELERZONE NEDERLAND/DE ADELAARNED 100 233 119 12

26 70 2:56:34VERBEEK Britt WV SCHIJNDELBEL 100 649 341 07

27 63 2:56:34SCAVONE Dina S-BIKES DOLTCINIBEL 100 644 195 02

28 73 2:56:54VAN DEN NOUWELAND Bent RESTORE CYCLING TEAMNED 100 233 768 79



Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK  

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Rush 1 11km

1 1 VAN LOY Ellen VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP T.O.M. 0:00:00

2 25 D´HONT Silke ISOREX CYCLING TEAM 0:00:00

3 132 VAN WERSCH Anna VD VELDEN ADVISEURS-MTD 0:00:00

Rush 2 34km

1 49 VANPACHTENBEKE Margot KDM-PACK CYCLING TEAM 0:00:00

2 164 DE FRANCESCO Danielle ACA-CYCLING 0:00:00

3 163 MORAN Chloe ACA-CYCLING 0:00:00

Rush 3 57km

1 1 VAN LOY Ellen VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP T.O.M. 0:00:00

2 49 VANPACHTENBEKE Margot KDM-PACK CYCLING TEAM 0:00:00

3 163 MORAN Chloe ACA-CYCLING 0:00:00

Rush 4 80km

1 44 MAES Marie LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 0:00:00

2 1 VAN LOY Ellen VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP T.O.M. 0:00:00

3 49 VANPACHTENBEKE Margot KDM-PACK CYCLING TEAM 0:00:00



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK  

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 - 18km

1 52 BROUCKAERT Sophie KDM-PACK CYCLING TEAM 5

2 44 MAES Marie LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 3

3 168 EDWARDS Sophie ACA-CYCLING 1

GPM 2 - 20km

1 52 BROUCKAERT Sophie KDM-PACK CYCLING TEAM 5

2 67 VAN HEEL Sanne WV SCHIJNDEL 3

3 62 DEBOUCK Elena S-BIKES DOLTCINI 1

GPM 3 - 41km

1 52 BROUCKAERT Sophie KDM-PACK CYCLING TEAM 5

2 97 DE JONG Elisa WV DE KANNIBAAL 3

3 111 BEIJER Inez JAN VAN ARCKEL 1

GPM 4 - 43km

1 97 DE JONG Elisa WV DE KANNIBAAL 5

2 74 RAYNOLDS Matilda RESTORE CYCLING TEAM 3

3 168 EDWARDS Sophie ACA-CYCLING 1

GPM 5 - 64km

1 12 MERTENS Fiona BINGOAL-WB LADIES 5

2 97 DE JONG Elisa WV DE KANNIBAAL 3

3 52 BROUCKAERT Sophie KDM-PACK CYCLING TEAM 1

GPM 6 - 66km

1 12 MERTENS Fiona BINGOAL-WB LADIES 5

2 58 VAINIONPÄÄ Laura S-BIKES DOLTCINI 3

3 74 RAYNOLDS Matilda RESTORE CYCLING TEAM 1

GPM 7 - 87km

1 164 DE FRANCESCO Danielle ACA-CYCLING 5

2 74 RAYNOLDS Matilda RESTORE CYCLING TEAM 3

3 132 VAN WERSCH Anna VD VELDEN ADVISEURS-MTD 1

GPM 8 - 89km

1 58 VAINIONPÄÄ Laura S-BIKES DOLTCINI 5

2 132 VAN WERSCH Anna VD VELDEN ADVISEURS-MTD 3

3 49 VANPACHTENBEKE Margot KDM-PACK CYCLING TEAM 1



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK  

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 VD VELDEN ADVISEURS-MTD 8:19:41 20 23

2 S-BIKES DOLTCINI 8:19:41 33 53

3 ACA-CYCLING 8:19:41 34 13

4 KDM-PACK CYCLING TEAM 8:20:34 58 83

5 WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 8:20:34 61 43

6 CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 8:20:46 110 63

7 WOMEN TEAM UKRAINE 8:21:27 87 113

8 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:21:27 103 263

9 REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANT 8:21:27 114 123

10 BINGOAL-WB LADIES 8:21:27 116 253

11 JAN VAN ARCKEL 8:21:27 116 363

12 MIX WV DE AMSTEL/CC PAVÉ76 8:21:27 132 353

13 ISOREX CYCLING TEAM 8:21:42 95 163

14 NWVG 8:25:42 154 223

15 VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP T.O. 8:30:20 117 133

16 RESTORE CYCLING TEAM 8:30:31 147 73

17 WV SCHIJNDEL 8:30:52 127 203

18 LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 8:31:04 148 143

19 TALENT CYCLING 8:32:02 164 183



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK  

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - Best regional rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 159 2:47:09FEYTENS Ellen REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANTBEL 20000920

2 16 2:47:09WISEMAN Eleanor BINGOAL-WB LADIESBEL 19891116

3 160 2:47:09VAN BAELEN Nele REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANTBEL 20020228

4 24 2:47:21RICOUR Maurine CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 19910927

5 70 2:56:34VERBEEK Britt WV SCHIJNDELBEL 20010324



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK - 

DNS - Niet gestart - Non partant

15 VROMANNE Justine BINGOAL-WB LADIES100 490 311 57BEL

19 GEERTS Joyca CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK101 222 011 86BEL

45 VAN NUFFELEN Lieselotte LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN101 183 440 24BEL

53 DE KEYSER Emke KDM-PACK CYCLING TEAM100 650 214 07BEL

65 BOSKAMP Lente WV SCHIJNDEL100 861 997 39NED

71 SOUREN Scarlett WV SCHIJNDEL100 233 425 27NED

80 REIJNHOUT Rosita RESTORE CYCLING TEAM100 228 699 54NED

98 UKENA Ann Gela WV DE KANNIBAAL101 130 776 31GER

99 BEULING Femke WV DE KANNIBAAL100 608 323 20NED

115 ZEELST Lieke TALENT CYCLING101 130 621 70NED

DNF - Opgave - Abandon

2 DHONT Kiona VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP T.O.M.100 650 111 01BEL

4 VERMEIREN Tinne VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP T.O.M.100 155 804 06BEL

6 GORT Femke VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP T.O.M.100 227 743 68NED

10 JACQUEMIN Louise BINGOAL-WB LADIES101 248 763 66BEL

11 MICHOTTE Maëlle BINGOAL-WB LADIES100 649 816 94BEL

13 RIETJENS Dorien BINGOAL-WB LADIES101 197 508 27BEL

14 VANDEWALLE Isabel BINGOAL-WB LADIES100 088 840 69BEL

17 VAN LOMMEL Yenthe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK100 649 700 75BEL

20 KNAEPS Kim CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK101 165 631 63BEL

21 JENAER Valerie CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK101 109 779 83BEL

23 KEMPS Stephanie CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK100 649 835 16BEL

28 THEYS Hanna ISOREX CYCLING TEAM101 143 522 70BEL

30 MANLEY Abbie ISOREX CYCLING TEAM	10 023 934 53GBR

32 MOREAU Marjolein ISOREX CYCLING TEAM100 157 048 86BEL

43 NUYENS Patricia LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN100 150 084 09NED

47 GALLE Vicky LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN100 877 216 29BEL

48 POPPE Febe LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN101 293 791 86BEL

54 DEBOCK Julie KDM-PACK CYCLING TEAM100 800 130 58BEL

55 ISEBAERT Lisa KDM-PACK CYCLING TEAM101 142 469 84BEL

62 DEBOUCK Elena S-BIKES DOLTCINI100 649 841 22BEL

66 HOOLWERF Cathalijne WV SCHIJNDEL100 234 337 66NED

68 KEIJSER Marieke WV SCHIJNDEL101 200 725 43NED

76 HOFLAND Gina RESTORE CYCLING TEAM100 091 425 35NED

78 KUIJPERS Anoek RESTORE CYCLING TEAM100 232 876 60NED

79 VAN OS Indy RESTORE CYCLING TEAM100 233 152 45NED

84 JEENINGA Evelyn NWVG101 266 882 46NED

85 SCHUTTEN Pam NWVG100 155 674 70NED

86 SMITH Fleur NWVG100 233 950 67NED

89 BONGENAAR ILSE WIELERZONE NEDERLAND/DE ADELAAR101 007 706 54NED

91 VAN DUIN Judith WIELERZONE NEDERLAND/DE ADELAAR100 510 024 79NED

93 VAN DEURSEN Emma WIELERZONE NEDERLAND/DE ADELAAR101 102 348 24NED

95 PRINSEN Karin WIELERZONE NEDERLAND/DE ADELAAR101 228 854 42NED

100 ROOSE Marthe WV DE KANNIBAAL100 624 110 93NED

101 HEGGE Minou WV DE KANNIBAAL101 173 096 59NED

103 HOLZHAUER Annick WV DE KANNIBAAL100 232 134 94NED

104 KERKHOFF Marinke WV DE KANNIBAAL101 117 895 51NED

106 VAN LEEST Anouk JAN VAN ARCKEL101 005 085 52NED

109 PIETERSE Isa JAN VAN ARCKEL100 234 285 14NED

112 DE GOEJE Hanneke JAN VAN ARCKEL100 132 401 77NED

113 RUSSCHEN Emma TALENT CYCLING101 059 322 66NED

114 MINCK Norah TALENT CYCLING100 643 844 39NED



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK - 

124 KOOPS Karlijn WATERSLEY R&D CYCLING TEAM100 227 747 72NED

137 MILTENBURG Ilse JVR DE BATAUWERS100 090 031 96NED

138 GRIMBERG Denise JVR DE BATAUWERS100 227 996 30NED

139 KLAASSEN Nienke JVR DE BATAUWERS101 270 546 24NED

140 DORUSSEN Lisa JVR DE BATAUWERS100 155 678 74NED

141 STROUBOULI Danae JVR DE BATAUWERS100 046 789 19GRE

145 MULDER Suzanne MIX WV DE AMSTEL/CC PAVÉ76100 806 681 13NED

148 VAN ROZELAAR Pernilla MIX WV DE AMSTEL/CC PAVÉ76100 128 032 73NED

154 LAGROU Lore REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANT101 282 099 34BEL

155 VAN KUYCK Anneleen REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANT101 285 259 90BEL

156 LINDEMANN Steffi REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANT101 289 890 65BEL

158 LACOMPTE Amber REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANT100 716 467 09BEL

161 WELLS Alisha ACA-CYCLING101 005 807 95AUS

165 LUBCKE Holly ACA-CYCLING100 438 562 09AUS

166 MARTIN-WALLACE Alexandra ACA-CYCLING100 553 483 82AUS

171 KLIMCHENKO Tetyana WOMEN TEAM UKRAINE100 090 738 27UKR

172 LUKACHUK Solomiia WOMEN TEAM UKRAINE100 892 223 01UKR



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK - 

UCI ID

1 163 MORAN Chloe ACA-CYCLING 5:09:16 3AUS 100 106 661 42 0:00:00

2 132 VAN WERSCH Anna VD VELDEN ADVISEURS-MTD 5:09:16 8NED 100 228 631 83J 0:00:00

3 59 LENAERS Jade S-BIKES DOLTCINI 5:09:16 10BEL 100 649 639 14J 0:00:00

4 49 VANPACHTENBEKE Margot KDM-PACK CYCLING TEAM 5:09:16 12BEL 101 237 514 69 0:00:00

5 22 MEERT Marieke CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 5:09:16 18BEL 101 221 688 54 0:00:00

6 164 DE FRANCESCO Danielle ACA-CYCLING 5:09:16 24AUS 101 122 690 93 0:00:00

7 129 VEERMAN Deborah VD VELDEN ADVISEURS-MTD 5:09:16 28NED 100 753 155 31 0:00:00

8 74 RAYNOLDS Matilda RESTORE CYCLING TEAM 5:09:16 28AUS 100 525 669 10 0:00:00

9 123 ZWAAN Sophia WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 5:09:16 38NED 100 234 029 49J 0:00:00

10 58 VAINIONPÄÄ Laura S-BIKES DOLTCINI 5:09:16 42FIN 100 097 119 06 0:00:00

11 170 FEDOTOVA Kseniia WOMEN TEAM UKRAINE 5:10:09 14UKR 100 101 799 30 0:00:53

12 1 VAN LOY Ellen VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP 5:10:09 21BEL 100 070 534 96 0:00:53

13 27 LANSSENS Lien ISOREX CYCLING TEAM 5:10:09 25BEL 100 062 251 58 0:00:53

14 118 DEN BREEIJEN Violinde TALENT CYCLING 5:10:09 29NED 100 233 319 18 0:00:53

15 44 MAES Marie LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5:10:09 32BEL 101 157 924 19J 0:00:53

16 12 MERTENS Fiona BINGOAL-WB LADIES 5:10:09 35BEL 100 889 437 28 0:00:53

17 52 BROUCKAERT Sophie KDM-PACK CYCLING TEAM 5:10:09 36BEL 100 774 777 22J 0:00:53

18 111 BEIJER Inez JAN VAN ARCKEL 5:10:09 43NED 100 230 764 82 0:00:53

19 125 TIMMERMANS Iris WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 5:10:09 44NED 100 608 542 45J 0:00:53

20 39 SNORTHEIM Stine-Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:10:09 46NOR 101 011 412 74 0:00:53

21 40 VAN DE GUCHTE Quinty KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:10:09 48NED 100 157 052 90 0:00:53

22 130 GROEN Marjet VD VELDEN ADVISEURS-MTD 5:10:09 50NED 101 162 325 55 0:00:53

23 82 OOSTERWOUD Wendy NWVG 5:10:09 50NED 100 132 741 29 0:00:53

24 50 DECUYPERE Ruth KDM-PACK CYCLING TEAM 5:10:09 52BEL 100 844 371 67J 0:00:53

25 168 EDWARDS Sophie ACA-CYCLING 5:10:09 52AUS 100 552 236 96J 0:00:53

26 60 VANHOUTTE Fenna S-BIKES DOLTCINI 5:10:09 56BEL 100 109 697 71 0:00:53

27 131 VAN DER GEEST Loesanne VD VELDEN ADVISEURS-MTD 5:10:09 58NED 100 883 102 95 0:00:53

28 31 CASSIERS Cato ISOREX CYCLING TEAM 5:10:09 60BEL 101 138 946 53J 0:00:53

29 159 FEYTENS Ellen REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANT 5:10:09 61BEL 100 164 032 86J 0:00:53*

30 3 BROUWERS Julie VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP 5:10:09 63BEL 100 650 098 85J 0:00:53

31 36 DE SCHEPPER Jasmine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:10:09 65BEL 101 121 669 42 0:00:53

32 169 SOLOVEI Ganna WOMEN TEAM UKRAINE 5:10:09 67UKR 100 066 459 95 0:00:53

33 61 SCHOKKAERT Febe S-BIKES DOLTCINI 5:10:09 73BEL 100 154 790 59 0:00:53

34 121 SODERQVIST Karin WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 5:10:09 78SWE 100 558 886 53J 0:00:53

35 110 LANGBROEK Sarah JAN VAN ARCKEL 5:10:09 78NED 101 107 918 65 0:00:53

36 127 PARRY Ellie WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 5:10:09 80GBR 100 222 284 41J 0:00:53

37 107 VAN BOVEN Hannah JAN VAN ARCKEL 5:10:09 82NED 100 160 620 69 0:00:53

38 33 DE BLEECKER Camilla KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:10:09 82BEL 101 190 147 38 0:00:53

39 67 VAN HEEL Sanne WV SCHIJNDEL 5:10:09 84NED 100 232 657 35J 0:00:53

40 16 WISEMAN Eleanor BINGOAL-WB LADIES 5:10:09 92BEL 100 965 186 20 0:00:53*

41 97 DE JONG Elisa WV DE KANNIBAAL 5:10:09 102NED 101 176 317 79 0:00:53

42 64 VERSCHELDEN Nathalie S-BIKES DOLTCINI 5:10:19 88BEL 100 087 003 75 0:01:03

43 69 HENDRIKS Dieke WV SCHIJNDEL 5:10:19 98NED 100 231 867 21J 0:01:03

44 160 VAN BAELEN Nele REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANT 5:10:19 104BEL 101 058 357 71J 0:01:03*

45 108 VERHOEFF Ingrit JAN VAN ARCKEL 5:10:19 107NED 100 233 118 11J 0:01:03

46 18 VAN DEN BORN Eva CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 5:10:19 107NED 100 145 325 03 0:01:03

47 9 ZAVA Allison BINGOAL-WB LADIES 5:10:19 107BEL 100 918 593 84 0:01:03

48 149 VAN BERKEL Anne MIX WV DE AMSTEL/CC PAVÉ76 5:10:19 109NED 101 281 026 28 0:01:03

49 147 VAN DE POL Ella MIX WV DE AMSTEL/CC PAVÉ76 5:10:19 110NED 101 238 233 12 0:01:03

50 37 ROZLAPA Dana KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:10:19 115LAT 100 089 048 83 0:01:03

51 35 DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:10:19 119BEL 100 125 156 10 0:01:03

52 173 SHARHA Olena WOMEN TEAM UKRAINE 5:10:19 122UKR 100 060 776 38 0:01:03

53 167 WALES Rachael ACA-CYCLING 5:10:19 127AUS 101 110 248 67 0:01:03

54 153 PRIAU Jana REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANT 5:10:19 129BEL 101 285 260 91 0:01:03

55 157 MALFAIT Ines REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANT 5:10:19 138BEL 100 164 389 55J 0:01:03

56 42 VAN HOOSTE Malou LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5:10:21 107BEL 100 885 176 35J 0:01:05

57 51 VANDECASTEELE Marie KDM-PACK CYCLING TEAM 5:10:28 135BEL 100 735 265 86J 0:01:12

58 24 RICOUR Maurine CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 5:10:31 119BEL 101 055 887 26 0:01:15*

59 77 DERIE Paquita RESTORE CYCLING TEAM 5:10:31 123BEL 100 163 894 45 0:01:15

60 151 LOOIJE Francien MIX WV DE AMSTEL/CC PAVÉ76 5:10:32 145NED 100 887 197 19 0:01:16

61 29 KUIJSTERMANS Dèvon ISOREX CYCLING TEAM 5:10:34 143NED 100 490 090 30 0:01:18

62 81 DE BOER Manon NWVG 5:10:35 130NED 100 158 647 36 0:01:19

63 94 TOL Rixt WIELERZONE NEDERLAND/DE ADELAAR 5:10:54 132NED 100 228 035 69J 0:01:38

Pg 1 / 2



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK - 

UCI ID

64 25 D´HONT Silke ISOREX CYCLING TEAM 5:11:33 155BEL 100 160 561 10 0:02:17

65 83 WESTRA Sanne NWVG 5:14:08 87NED 101 182 100 42J 0:04:52

66 105 DE JONG Estelle JAN VAN ARCKEL 5:16:38 120NED 100 799 121 19 0:07:22

67 90 BROUWER Emma WIELERZONE NEDERLAND/DE ADELAAR 5:16:48 129NED 100 233 119 12J 0:07:32

68 26 GEOGHEGAN Michelle ISOREX CYCLING TEAM 5:17:06 126IRL 100 071 356 45 0:07:50

69 133 VAN DER BEEK Mirthe VD VELDEN ADVISEURS-MTD 5:19:25 164NED 100 872 303 63 0:10:09

70 134 GEIRNAERDT Mercedes VD VELDEN ADVISEURS-MTD 5:20:13 163NED 101 017 155 94 0:10:57

71 41 VAN BAKEL Sophie LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5:20:15 166NED 100 143 643 67 0:10:59

72 5 BREUGELMANS Rosanne VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP 5:20:30 168BEL 101 179 497 58 0:11:14

73 34 DHONT Glacia KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:20:38 161BEL 100 157 030 68 0:11:22

74 152 PULLES Linda MIX WV DE AMSTEL/CC PAVÉ76 5:20:56 174NED 101 238 772 66 0:11:40

75 46 FOUWÉ Chantal LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5:21:30 177BEL 101 186 520 00 0:12:14

76 63 SCAVONE Dina S-BIKES DOLTCINI 5:21:30 180BEL 100 644 195 02J 0:12:14

77 73 VAN DEN NOUWELAND Bent RESTORE CYCLING TEAM 5:22:00 184NED 100 233 768 79J 0:12:44

78 116 VAN WEERELD Lieke TALENT CYCLING 5:28:27 206NED 100 438 448 89J 0:19:11

79 70 VERBEEK Britt WV SCHIJNDEL 5:29:26 189BEL 100 649 341 07J 0:20:10*

80 162 LOUW Anya ACA-CYCLING 5:29:39 174AUS 100 552 210 70J 0:20:23

81 146 PINXT Puck MIX WV DE AMSTEL/CC PAVÉ76 5:29:39 194NED 100 945 831 65 0:20:23

82 117 COUMANS Lieske TALENT CYCLING 5:34:08 206NED 100 233 417 19 0:24:52

83 102 ROELOFS Lisanne WV DE KANNIBAAL 5:38:30 228NED 100 157 891 56 0:29:14

Pg 2 / 2



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK - 

1 163 MORAN Chloe ACA-CYCLING 27

2 132 VAN WERSCH Anna VD VELDEN ADVISEURS-MTD 19

3 59 LENAERS Jade S-BIKES DOLTCINI 16

4 49 VANPACHTENBEKE Margot KDM-PACK CYCLING TEAM 14

5 170 FEDOTOVA Kseniia WOMEN TEAM UKRAINE 12

6 129 VEERMAN Deborah VD VELDEN ADVISEURS-MTD 10

7 123 ZWAAN Sophia WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 9

8 22 MEERT Marieke CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 8

9 74 RAYNOLDS Matilda RESTORE CYCLING TEAM 6

10 111 BEIJER Inez JAN VAN ARCKEL 6

11 1 VAN LOY Ellen VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP T.O.M. 5

12 58 VAINIONPÄÄ Laura S-BIKES DOLTCINI 4

13 27 LANSSENS Lien ISOREX CYCLING TEAM 4

14 164 DE FRANCESCO Danielle ACA-CYCLING 3

15 12 MERTENS Fiona BINGOAL-WB LADIES 3

16 118 DEN BREEIJEN Violinde TALENT CYCLING 2

17 159 FEYTENS Ellen REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANT 1



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK - 

UCI ID

1 132 VAN WERSCH Anna VD VELDEN ADVISEURS-MTD 8NED 100 228 631 83 5:09:16

2 59 LENAERS Jade S-BIKES DOLTCINI 10BEL 100 649 639 14 5:09:16

3 123 ZWAAN Sophia WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 38NED 100 234 029 49 5:09:16

4 44 MAES Marie LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 32BEL 101 157 924 19 5:10:09

5 52 BROUCKAERT Sophie KDM-PACK CYCLING TEAM 36BEL 100 774 777 22 5:10:09

6 125 TIMMERMANS Iris WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 44NED 100 608 542 45 5:10:09

7 50 DECUYPERE Ruth KDM-PACK CYCLING TEAM 52BEL 100 844 371 67 5:10:09

8 168 EDWARDS Sophie ACA-CYCLING 52AUS 100 552 236 96 5:10:09

9 31 CASSIERS Cato ISOREX CYCLING TEAM 60BEL 101 138 946 53 5:10:09

10 159 FEYTENS Ellen REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABA 61BEL 100 164 032 86 5:10:09

11 3 BROUWERS Julie VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-G 63BEL 100 650 098 85 5:10:09

12 121 SODERQVIST Karin WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 78SWE 100 558 886 53 5:10:09

13 127 PARRY Ellie WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 80GBR 100 222 284 41 5:10:09

14 67 VAN HEEL Sanne WV SCHIJNDEL 84NED 100 232 657 35 5:10:09

15 69 HENDRIKS Dieke WV SCHIJNDEL 98NED 100 231 867 21 5:10:19

16 160 VAN BAELEN Nele REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABA 104BEL 101 058 357 71 5:10:19

17 108 VERHOEFF Ingrit JAN VAN ARCKEL 107NED 100 233 118 11 5:10:19

18 157 MALFAIT Ines REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABA 138BEL 100 164 389 55 5:10:19

19 42 VAN HOOSTE Malou LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 107BEL 100 885 176 35 5:10:21

20 51 VANDECASTEELE Marie KDM-PACK CYCLING TEAM 135BEL 100 735 265 86 5:10:28

21 94 TOL Rixt WIELERZONE NEDERLAND/DE ADELAA 132NED 100 228 035 69 5:10:54

22 83 WESTRA Sanne NWVG 87NED 101 182 100 42 5:14:08

23 90 BROUWER Emma WIELERZONE NEDERLAND/DE ADELAA 129NED 100 233 119 12 5:16:48

24 63 SCAVONE Dina S-BIKES DOLTCINI 180BEL 100 644 195 02 5:21:30

25 73 VAN DEN NOUWELAND Bente RESTORE CYCLING TEAM 184NED 100 233 768 79 5:22:00

26 116 VAN WEERELD Lieke TALENT CYCLING 206NED 100 438 448 89 5:28:27

27 70 VERBEEK Britt WV SCHIJNDEL 189BEL 100 649 341 07 5:29:26

28 162 LOUW Anya ACA-CYCLING 174AUS 100 552 210 70 5:29:39



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK - 

1 49 VANPACHTENBEKE Margot KDM-PACK CYCLING TEAM 21

2 25 D´HONT Silke ISOREX CYCLING TEAM 15

3 1 VAN LOY Ellen VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP T.O. 13

4 44 MAES Marie LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5

5 97 DE JONG Elisa WV DE KANNIBAAL 5

6 5 BREUGELMANS Rosanne VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP T.O. 5

7 164 DE FRANCESCO Danielle ACA-CYCLING 3

8 163 MORAN Chloe ACA-CYCLING 2

9 132 VAN WERSCH Anna VD VELDEN ADVISEURS-MTD 2



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain 
Classification

Rank Nr Name Team Pointsna  Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK - 

1 52 BROUCKAERT Sophie KDM-PACK CYCLING TEAM 51

2 97 DE JONG Elisa WV DE KANNIBAAL 14

3 40 VAN DE GUCHTE Quinty KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 12

4 12 MERTENS Fiona BINGOAL-WB LADIES 10

5 58 VAINIONPÄÄ Laura S-BIKES DOLTCINI 8

6 74 RAYNOLDS Matilda RESTORE CYCLING TEAM 7

7 49 VANPACHTENBEKE Margot KDM-PACK CYCLING TEAM 7

8 164 DE FRANCESCO Danielle ACA-CYCLING 6

9 132 VAN WERSCH Anna VD VELDEN ADVISEURS-MTD 5

10 163 MORAN Chloe ACA-CYCLING 4

11 44 MAES Marie LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 3

12 67 VAN HEEL Sanne WV SCHIJNDEL 3

13 168 EDWARDS Sophie ACA-CYCLING 2

14 31 CASSIERS Cato ISOREX CYCLING TEAM 1

15 111 BEIJER Inez JAN VAN ARCKEL 1



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK - 

1 ACA-CYCLING 15:28:41

2 VD VELDEN ADVISEURS-MTD 15:28:41

3 S-BIKES DOLTCINI 15:28:41

4 KDM-PACK CYCLING TEAM 15:29:34

5 WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 15:29:34

6 CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 15:30:06

7 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 15:30:27

8 JAN VAN ARCKEL 15:30:27

9 BINGOAL-WB LADIES 15:30:27

10 WOMEN TEAM UKRAINE 15:30:37

11 ISOREX CYCLING TEAM 15:30:42

12 REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANT 15:30:47

13 MIX WV DE AMSTEL/CC PAVÉ76 15:31:06

14 NWVG 15:34:52

15 WV SCHIJNDEL 15:40:02

16 LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 15:40:04

17 VONDELMOLEN-DE CEUSTER/PISSEI-GRP T.O.M. 15:40:48

18 RESTORE CYCLING TEAM 15:41:18

19 TALENT CYCLING 15:54:42



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK - 

1 159 FEYTENS Ellen REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANT 61BEL 20000920 5:10:09

2 16 WISEMAN Eleanor BINGOAL-WB LADIES 92BEL 19891116 5:10:09

3 160 VAN BAELEN Nele REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANT 104BEL 20020228 5:10:19

4 24 RICOUR Maurine CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 119BEL 19910927 5:10:31

5 70 VERBEEK Britt WV SCHIJNDEL 189BEL 20010324 5:29:26



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 2 22/05/2022 BIERBEEK 

2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui - EasyKit

163 MORAN Chloe ACA-CYCLING

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui - Sport Vlaanderen

163 MORAN Chloe ACA-CYCLING

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin

52 BROUCKAERT Sophie KDM-PACK CYCLING TEAM

Knelspurtenklassement / Leider - Oranje trui - Golazo

49 VANPACHTENBEKE Margot KDM-PACK CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui - VCSA

132 VAN WERSCH Anna VD VELDEN ADVISEURS-MTD 

Beste Vlaams-Brabander Elite / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts

16 WISEMAN Eleanor BINGOAL-WB LADIES

Beste Vlaams-Brabander U23 / Leider - Blauw-witte trui - KBC-Smeys

159 FEYTENS Ellen REGIONALE SELECTIE VLAAMS-BRABANT


